
UCHWAŁA NR XI/143/25 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/124/25 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 30 września 2025 r. 
w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Miasta i Gminy Olsztyn w 2025 roku na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2025.1153 ze zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U.2024.1292 ze zm.) oraz §8 ust. 1, 
w związku z §5 ust. 5 uchwały Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 12 września 2023 r. w sprawie 
zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu Miasta i Gminy Olsztyn na prace konserwatorskiej, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na 
obszarze Miasta i Gminy Olsztyn (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2023 r. poz. 6972, 9703 oraz z 2024 r. 
poz. 7744), 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
 W Uchwale Nr X/124/25 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 30 września 2025 r. sprawie 

udzielenia dotacji z budżetu Miasta i Gminy Olsztyn w 2025 roku na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków § 1 pkt. 1 otrzymuje 
brzmienie: '' Udziela się dotacji celowej Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Idziego Opata 
w Zrębicach, w kwocie 10.000,00 zł na wykonanie prac i robót budowlanych przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków tj. kościoła Rzymsko-Katolickiego p.w. Św. Idziego koniecznych ze względu na 
wystąpienie zdarzenia losowego.'' 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Olsztynie 

 
 

Rafał Ciszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B316F306-9101-4EB9-AE91-3504A4F8178D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 30 września 2025 r. Rada Miejska w Olsztynie przyjęła Uchwałę Nr X/124/25 w sprawie 
udzielenia dotacji z budżetu Miasta i Gminy Olsztyn w 2025 roku na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.  

Konieczność podjęcia niniejszej uchwały wynika z faktu błędnego oznaczenia zabytku w pierwotnej 
uchwale.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B316F306-9101-4EB9-AE91-3504A4F8178D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/143/25 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


